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CD Cargo Poland Sp. z o.o. (do roku 2017 działające pod nazwą Koleje Czeskie Sp. z o.o.) rozpoczęło
swoją działalność 1 stycznia 2007 roku, jako spółka córka czeskiego przewoźnika narodowego ČD
Cargo a.s. W roku  2009  CD Cargo Poland Sp. z o.o. uzyskało licencję przewoźnika towarowego, a
od 2015 roku sukcesywnie buduje markę rzetelnego i znaczącego przewoźnika na rynku polskim
rozwijając segment przewozów własnych. Od momentu swojego powstania spółka dynamicznie się
rozwija, o czym świadczy coroczny wzrost wolumenu przewożonych towarów. Głównym celem spółki
jest stałe rozszerzanie zakresu usług przewozowych i spedycyjnych, oferowanych klientom przez
spółkę-matkę ČD Cargo a.s. na polskim i europejskim rynku przewozowym oraz dalszy rozwój
segmentu przewozów własnych świadczonych na rynku polskim.

CD Cargo Poland oferuje szeroki wachlarz usług transportu kolejowego na terenie Polski i Europy
m.in.:

realizacja przewozów towarowych na podstawie własnej licencji przewozowej
przewozy ładunków masowych, ponadgabarytowych i niebezpiecznych RID
spedycja kolejowa
wynajem taboru kolejowego (lokomotywy i wagony towarowe)
 doradztwo w zakresie transportu i spedycji.

Wśród priorytetów działania spółki znajduje się nieustanne podnoszenie jakości usług oraz
zapewnianie bezpiecznych, terminowych i konkurencyjnych cenowo dostaw.

Podstawę transportowanego przez CD Cargo Poland Sp. z o.o. wolumenu stanowią przede wszystkim
towary masowe, m.in. węgiel, koks, rudy, których przewozy realizowane są za pomocą własnego
taboru. W roku 2017 spółka wygrała przetarg na dostawy węgla do jednej z największych elektrowni
w Polsce – elektrowni Kozienice, należącej do grupy energetycznej ENEA. Przewozy te były
realizowane nieprzerwanie do roku 2020. Z kolei w roku 2020 realizowane były dostawy węgla dla
jednej z kluczowych grup energetycznych w Polsce tj. PGNiG Termika.

Tym co wyróżnia CD Cargo Poland Sp. z o.o. jest przede wszystkim:

wieloletnie doświadczenie w organizacji różnego rodzaju przewozów  
bezpieczny tabor
wykwalifikowana kadra
indywidualne podejście do Klienta

Wszystkie te cechy czynią spółkę sprawnie działającym przedsiębiorstwem o silnej pozycji na rynku
przewozowym, cieszącym się zaufaniem wielu klientów.
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